22/06/2022 15:37 SEI/IFRO - 1631533 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1744886&infra_siste… 1/3

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 20/2022/PVZN

PROCESSO SEI Nº 23243.007455/2022-12

DOCUMENTO SEI Nº 1631533

DIVULGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS DO EDITAL Nº 20/2022/PVZN - CGAB/IFRO, DE 03 DE JUNHO DE 20222

A DIREÇÃO-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – CAMPUS PORTO VELHO ZONA
NORTE, por meio do Departamento de Extensão, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o Resultado final das inscrições dos CURSOS DE
CONTABILIDADE BÁSICA EAD E PORTUGUÊS BÁSICO PARA ESCRITA EAD DO EDITAL Nº 20/2022/PVZN - CGAB/IFRO, DE 03 DE JUNHO
DE 2022, do campus Porto Velho Zona Norte.

1. RESPOSTA AOS RECURSOS

A resposta ao recurso recebido foi encaminhado no e-mail do candidato.

2. SORTEIO

Não houve sorteio pois o professor atenderá todos os alunos que fizeram inscrição e cumpriram com as exigências básicas para os cursos, conforme QUADRO I do
edital, estão matriculados.

 3.  CURSO CONTABILIDADE BÁSICA EaD

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO SEM ABREVIAÇÕES

1 KETLEN TAIANE HAIDUK DA SILVA MATRICULADO
2 FRANCIELE ALVES DOS SANTOS MATRICULADO
3 JEFESISLAYNE DE OLIVEIRA RAMOS MATRICULADO
4 Francisca RANIELE SANTOS TOMÉ MATRICULADO
5 VANEIDE GOMES DE SOUZA MATRICULADO
6 AMANDA SANTOS DA SILVA MATRICULADO
7 JANAINA RODRIGUES PINTO SANTOS MATRICULADO
8 MIRIAM DA SILVA MATRICULADO
9 MARIA FERNANDA VIEIRA FERREIRA MATRICULADO
10 CRISTIANE SILVA ALMEIDA MATRICULADO
11 LAUDIR TAONIRA DE OLIVEIRA KARITIANA MATRICULADO
12 MARIANE PYKOJO KARITIANA MATRICULADO
13 GRACIELE SABRINA DE ARAÚJO MOURA MATRICULADO
14 JULIANO ADAIR DO NASCIMENTO VIEIRA MATRICULADO
15 SILENE MACIEL DA SILVA MATRICULADO
16 ELIAS CEZARIO DE LIRA MATRICULADO
17 LUIZ FELIPE RIBEIRO AGUIAR MATRICULADO
18 ROSANGELA MARTINS DE OLIVEIRA DOS SANTOS MATRICULADO
19 DANIELA TAVARES DE ALBUQUERQUE FERREIRA MATRICULADO
20 VITORIA FREIRE DE OLIVEIRA ROBERTO MATRICULADO
21 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA MATRICULADO
22 FRANQUE DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS MATRICULADO
23 FRANCY MEIRE FERREIRA GOMES MATRICULADO
24 PILLAR BRILHANTE FERREIRA MATRICULADO
25 ERICK GUSTAVO DA SILVA MATRICULADO
26 LORRANY SALDIA FEITOZA MATRICULADO
27 THIAGO DE ARAUJO SALAZAR MATRICULADO
28 LEILIANE PANTOJA DA SILVA MATRICULADO
29 ISABELA DE OLIVEIRA PINHO MENDES MATRICULADO
30 SILMARA NOGUEIRA PINTO ALVES MARINHO FERNANDES MATRICULADO
31 JOEL CORREA DE SOUZA MATRICULADO
32 NILTAMARA TANRAI VIANA DA SILVA ALMEIDA MATRICULADO
33 ANDERSON PATRICK PEREIRA MATRICULADO
34 ANA CRISTINA DA SILVA FERRAZ MATRICULADO
35 SABRINA DA SILVA DIAS MATRICULADO
36 ANTÔNIO PEDRO DE ALENCAR SOARES DE ALMEIDA. MATRICULADO
37 GUILHERME BARBOSA MATRICULADO
38 ANA BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS MATRICULADO
39 TERESA SAAVEDRA IRIARTE MATRICULADO
40 DÉBORA RONDOLFO DOS SANTOS MATRICULADO
41 JACQUELINE VAZ DO NASCIMENTO. MATRICULADO
42 NICOLLAS FREITAS FEITOSA BARBOSA MATRICULADO
43 NÁTILA FIAMA DIAS SILVA MATRICULADO
44 TIAGO DA SILVA CAITANO MATRICULADO
45 JUDY HOLIDEI BRITO LEITE MATRICULADO
46 LUCIANA GARCIA DOS REIS MATRICULADO

Boletim de Serviço Eletrônico em 22/06/2022

22/06/2022 15:37 SEI/IFRO - 1631533 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1744886&infra_siste… 2/3

47 ANGELINA DA SILVA FREIRE CAVALCANTE MATRICULADO
48 FILIPE SARMENTO BARRETO MATRICULADO
49 EDEILÂNIA LISBOA DE OLIVEIRA MATRICULADO
50 CARLA KAROLINA LIMA DE JESUS MATRICULADO
51 ZENEIDE DE SOUZA NOBRE MATRICULADO
52 CRISTIANE DA SILVA FREIRES MATRICULADO
53 THAINA MARIA PEREIRA DOS SANTOS MATRICULADO
54 ÂNGELA CRISTIANE DO COUTO RIBEIRO MATRICULADO
55 JAMILTON COSTA PEREIRA MATRICULADO
56 ELAINE CAROLINE NETO DE ALMEIDA MATRICULADO
57 MAIARA ESTEVES REIS MATRICULADO
58 OZIEL MUCUA LIMA MATRICULADO
59 FERNANDA FERREIRA RAMOS MATRICULADO
60 ANA KELLY MIRANDA DO NASCIMENTO MATRICULADO
61 MICHELLE ANDRÉ DE SOUSA SILVA MATRICULADO
62 SABRINA NICOLE DA SILVA MATRICULADO
63 ROSIMAR DE AZEVEDO MARQUES MATRICULADO
64 SUELI MIHO TAKAHASHI BANDO MATRICULADO
65 TAILINE MENDES MARTINS MATRICULADO
66 DAYANE MENDES MORAIS MATRICULADO
67 ZABELITA HINSELMANN TOPOLNIAK MATRICULADO
68 ADAILZA VIEIRA CORREIA MATRICULADO
69 VANESSA FÉLIX DA SILVA MATRICULADO
70 BRUNA KAROLAYNE OLIVEIRA MALTA MATRICULADO
71 MARIANA SILVA MATIAS MATRICULADO
72 MAURICELIA DIAS DOS SANTOS MATRICULADO
73 EDNA NOGUEIRA DE ASSUNÇÃO MATRICULADO
74 LUCAS JOSE BARBIERI MATRICULADO
75 RAISSA MACHADO NINA MATRICULADO
76 JACQUELINE CRISTINA DE PAULA BRITO MATRICULADO
77 JENNIFER REIS CHAVES MATRICULADO
78 DENIS RODRIGO CEOLIN DOS SANTOS MATRICULADO

79 NAARA DIAS CASTRO  Não matriculado - Não atende aos requisitos do
QUADRO I do edital

4. PORTUGUÊS BÁSICO PARA ESCRITA EaD

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO SEM ABREVIAÇÕES

1 LAILA CÍNTIA MOTA BELFORTE MATRICULADO
2 LANA TÁSSIA MOTA BELFORTE MATRICULADO
3 THIAGO DO CARMO BRASIL MATRICULADO
4 VITÓRIA FILGUEIRA MATRICULADO
5 GABRIELA RODRIGUES DA COSTA MATRICULADO
6 ANDREIA DE LIMA MORAES ROCHA MATRICULADO
7 SIRLENE ROCHA DE MELO MATRICULADO
8 JOSÉ LUIZ DA SILVA MATRICULADO
9 JANAINA BRANDÃO DA SILVA MATRICULADO
10 LORENA GALDINO PESSOA MATRICULADO
11 FRANCIELE SANTOS POMPEU CARDOSO MATRICULADO
12 ELAINE DO NASCIMENTO SIQUEIRA DE SOUZA MATRICULADO
13 JONNY KLISMAN MOREIRA MATRICULADO
14 VANESSA SOUZA BATISTA MATRICULADO
15 PAULO RICARDO DA SILVA PEREIRA MATRICULADO
16 THAYS MARIA SANTOS CANDIDO MATRICULADO
17 JOÃO ALISSON DOS SANTOS DUARTE MATRICULADO
18 ANGELA DA SILVA CELESTINO MATRICULADO
19 GISLAINE DE OLIVEIRA MATRICULADO
20 JOÃO FELICIANO DE SOUZA JUNIOR MATRICULADO
21 HUDSON BEZERRA RODRIGUES MATRICULADO
22 DAVID DE MELO NASCIMENTO MATRICULADO
23 MARIA DE JESUS FERNANDES DA SILVA DOS SANTOS MATRICULADO
24 FABÍOLA MARQUES ALVES DOS SANTOS MATRICULADO
25 ELLEN CRISTINNY COSTA GONÇALVES MATRICULADO
26 CAIO ROBERTO MENDES FERREIRA MATRICULADO
27 BRUNA ESMANDIR DE SOUZA MATRICULADO
28 CAROLINE DE ALMEIDA SILVA MATRICULADO
29 ELIZANGELA DA SILVA MACHADO MATRICULADO
30 MARCELO DE CHIACCHIO GUIMARÃES MATRICULADO

5. A Coordenação dos cursos e os professores entrarão em contato via e-mail, para informações de acesso às aulas. Fiquem atentos ao e-mail.

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral, em 22/06/2022, às 16:20, conforme horário oficial de Brasília, com

22/06/2022 15:37 SEI/IFRO - 1631533 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1744886&infra_siste… 3/3

fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1631533 e o código CRC A7FB78BF.

Referência: Processo nº 23243.007455/2022-12 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1631533

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0